
Od 58 lat GAZOBUDOWA jest częścią polskiego przemysłu gazowniczego. Od początku swojego istnienia GAZOBUDOWA zaj-
mowała się wykonawstwem inwestycji i kapitalnych remontów dla potrzeb gazownictwa. 
Spółka jest liderem w budowie gazociągów o dużych przekrojach i jedną z najbardziej zasłużonych dla polskiego gazownictwa 
fi rm. GAZOBUDOWA zrealizowała wiele kluczowych dla gospodarki inwestycji, z których najważniejszą pozostaje udział w bu-
dowie gazociągu tranzytowego DN 1400 Jamał-Europa Zachodnia – w latach 1996-1999 GAZOBUDOWA zrealizowała 40 % tej 
inwestycji na terenie Polski. 
Obecnie GAZOBUDOWA kończy realizację odcinka gazociągu doprowadzającego gaz ze złóż kopalni gazu ziemnego Kościan-Brońsko 
do dwóch stacji redukcyjno-pomiarowych w rejonie Huty Miedzi Głogów (SRP KGHM Żukowice) i rejonie EC Polkowice (SRP KGHM Pol-
kowice). Ta inwestycja potwierdziła, że Spółka jest w stanie sprostać nawet najbardziej rygorystycznym terminom realizacji inwestycji 
– 65 km gazociągu o średnicy 350 mm wraz z linią światłowodową zostało wybudowane w rekordowym terminie 4,5 miesiąca.
Firma szuka także nowych rynków i nowych kierunków działalności. W ostatnich latach wybudowała kilkadziesiąt kilometrów ropo-
ciągów dla PKN ORLEN. Spółka z powodzeniem radzi sobie również zagranicą, budując rurociągi na terenie Słowenii i Węgier oraz 
instalacje technologiczne na zlecenie inwestora niemieckiego na budowach w Niemczech, Hiszpanii Finlandii czy nawet Urugwaju.
GAZOBUDOWA przystąpiła również do modernizacji Kopalni Gazu Ziemnego Borzęcin. Projekt zakłada takie unowocześnienie 
kopalni, aby w złożu można było składować odpady powstające w wyniku wydobycia.
Nowy okres dywersyfi kacji stanowi zawarcie kontraktu na budowę sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz przebudowę 
sieci wodociągowej na terenie miasta Zabrza. 
Spółka posiada niezbędne certyfi katy i uprawnienia. GAZOBUDOWA otrzymała certyfi kat Zintegrowanego Systemu Zarzą-
dzania Jakością, Spawalnictwem, Środowiskiem oraz Bezpieczeństwem Pracy oraz  uprawnienia Urzędu Dozoru Technicznego 
(UDT). Stosowne uprawnienia w zakresie prowadzonej przez siebie działalności posiadają również Laboratorium Badań Nie-
niszczących i Ośrodek Szkolenia.
Osiągnięcia GAZOBUDOWY, jej pozycja na rynku, zakres świadczonych usług, ich jakość i terminowość oraz perspektywy roz-
woju – wszystko to sprawia, że Spółka jest w stanie sprostać rosnącym oczekiwaniom inwestorów i wymaganiom konkurencji.
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